
 
 

VILNIAUS GAONO ŽYDŲ ISTORIJOS MUZIEJAUS DIREKTORIUS 

Į S A K Y M A S 

 
 

DĖL PAREIGYBIŲ, Į KURIAS PRIEŠ SKIRIANT ASMENĮ, NUMATYTA PATEIKTI 

RAŠYTINĮ PRAŠYMĄ SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ TARNYBAI PATEIKTI 

INFORMACIJĄ, SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

 
2022 m. vasario 11 d. Nr. V-13A, Vilnius 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo (toliau – Įstatymas) 17 

ir kitais III skyriaus straipsniais, 2022 m. kovo 19 d. Lietuvos Respublikos kultūros ministro įsakymu 

Nr. ĮV-300 patvirtinto Lietuvos Respublikos kultūros ministerijos 2022–2025 metų korupcijos 

prevencijos programos įgyvendinimo 2022–2023 metų veiksmų plano 3.2.1 p., 2020 m. balandžio 6 d. 

Lietuvos Respublikos kultūros ministro įsakymu Nr. ĮV-286 patvirtintų Vilniaus Gaono žydų istorijos 

muziejaus nuostatų 23.1, 23.2, 23.5, 23.11.7 punktais: 

 

1. t v i r t i n u  Muziejaus pareigybių, į kurias prieš skiriant asmenį, numatyta pateikti rašytinį 

prašymą Specialiųjų tyrimų tarnybai pateikti informaciją, sąrašą:  

 

1) Muziejaus direktoriaus pavaduotojas administravimui ir plėtrai, administracija; 

2) Samuelio Bako muziejaus padalinio vedėjas; 

3) Holokausto ekspozicijos ir Panerių memorialo skyriaus vedėjas; 

4) Rinkinių apskaitos, tyrinėjimo ir apsaugos skyriaus vedėjas; 

5) Lietuvos žydų kultūros ir tapatybės muziejaus padalinio vedėjas;  

6) Finansų skyriaus vedėjas – vyriausiasis buhalteris;  

7) Bendrųjų reikalų skyriaus vedėjas;  

8) Viešųjų pirkimų specialistas;  

9) asmuo, atsakingas už korupcijai atsparios aplinkos kūrimą Muziejuje; 

10) asmuo laikinai skiriamas į šios dalies 1–9 punktuose nurodytas pareigas, kai nėra paskirto 

nuolat šias pareigas einančio asmens. 

 

2. p a v e d u  Muziejaus juristei Neringai Mickevičiūtei, atsakingai už korupcijai atsparios 

aplinkos kūrimą Muziejuje, užtikrinti šio įsakymo 1 punktu patvirtinto sąrašo paskelbimą Muziejaus 

interneto svetainės skyriuje „Informacija apie Korupcijos prevenciją“ pagal Įstatymo 17 straipsnį.  

 

 

Įsakymas įsigalioja nuo jo pasirašymo datos. 

 

 

 

 

Direktorės pavaduotoja administravimui ir plėtrai,  

pavaduojanti direktorę        Jūratė Razumienė 

 

 

 

        
Parengė: teisininkė Neringa Mickevičiūtė, 2312354 


